
52
fa

7a
f3

1d
a5

63
64

72
cf

89
f1

b0
6c

ab
f8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 p
ap

el
. P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
su

 a
ut

en
tic

id
ad

 e
n 

ht
tp

://
va

lid
e.

un
iz

ar
.e

s/
cs

v/
52

fa
7a

f3
1d

a5
63

64
72

cf
89

f1
b0

6c
ab

f8

CSV: 52fa7af31da5636472cf89f1b06cabf8 Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Copia auténtica electrónica de documento papel Fecha

Realizada de conformidad con lo previsto en el art. 27 de la Ley 39/2015 por funcionario habilitado con número de
identificación 389309 /17/05/2018 10:15

TABLÓN OFICIAL
Fecha de Publicación:

17/05/2018


